S. II.

§. II.

Cavendum autem, ne beneficium cessionis cum beneficio competentiae confundamus, vi cuius certis per-
 sonis tantum relinquunt debet ex bonis excusis, quantum necessitate habent ad necessaria vita subsidia, juxta statutum & conditionem earum STRIK. in Diff. de Benef. dat. in folio
Cap. V. §. 35. Quibus ergo personis dictum hoc beneficium competit, ex jure & Doctoribus jam constat. Hic saltem notandum venit, debitorem qui semel bonis cessit, intuitu priorum Creditorum, hoc beneficium frui, per L. 4.
 6. & 7. ff. de Cess. honor. addatur ordinat. prov. Megapol. C. I. §. 5. Ich schwehre, &c. ibi: sondern da mir GOTT auch künftig zu Glück und Besserung meiner Nahrung hinwieder verhelfen wird, meinen Gläubigern auf ihr Erfordern NB. nachdem sich alsdann mein Vermögen erstrecken wird, auch ferner bezahlen soll und will. Et hoc respectu iterum differt debitor ad beneficium cessionis admissus, ab eo, qui hoc beneficium indignus judicatur. An & quatenus autem beneficium competentiae Nobilibus bonis cedentibus competit, disquiri adhuc meretur, affirmativam sententiam tuerunt DDres. docente STRYK. in U. M. ff. Lib. 42. Tit. 3. §. 21. Quod tamen de terris nostris alii negant, propter verba ord. dicata. prov. Megap. cit. loc. §. 1. Quæ sententia in praxi quoque recepta, finiti pronunciatum in Cancelleria Sverinensi Anno 1727. d. 15. Octobr. in causa des Hauptmanns von Beeren zu Jesendorff. Dissentit J. C. torius TORNOVIVS argumento a milite ad Vasallum desumto, Part. I. Cap. 3. Sect. VI. §. 18. pag. 700. & 701. ita ut vulgo Nobilibus tribuantur beneficium competentiae, ne egeant, CARPZ. Part. I. Conf. 32. Def. 15. & Part. II. Conf. 25. Def. 6. Quod tamen apud nos non observari testatur BRUNNEM. de Proc. conc. cred. Cap. VII. §. 20. id quod etiam de Marchia speciatim negat, Id. ad L. 16. ff. de Rejud. n. 2. MULLER Resolut.

A 2

L II.

L. II. n. 30. seqq. In puncto juris exemplum a milite ad Nobiles in jure singulari non admitti vult. STRTK. ad Brunn. de proc. conc. credit. dicto jam loco §. 20. Imo in praedicto casu des Hauptmanns von Beeren, beneficium Competentia eam ob causam denegatum, quia fuerit miles, ideoque tanquam miles sibi victum amictumque acquirere valeret per L. 6. ff. de Rejud. Porro in Cancellaria Sverinensi Anno 1732. d. 4. Jul. in Schuld-Sachen Sig-mund Friedrich von Restorff zu Weissin, qui miles non fuit, pronunciatum verbis: Darneben hat das von ihm gesuchte Beneficium Competentia, gestalten Sachen nach, so wenig als die von seinem Ehe-Weibe intendire anderweitige Taxation der Güter statt. Hinc alii B. DN. TOR-NOVIVM isto de casu intelligendum esse censem, quando Nobilis ad beneficium cessionis admissus dein ad meliorem fortunam pervenerit, ubi omnes, qui bonis cesserunt, si de postea quæfitis convenientiatur, beneficio competentiæ gaudent, propter singularem miserationem, quam tales merentur, § fin. J. de action. & L. 4. 6. & 7. ff. de Cessi-